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BTB SA
Simon Tornay

+41 79 628 13 99 info@btb.swiss
www.btb.swiss

1. TRAITEURS

Badouxthèque - NRJD Sarl
Jacques Deschenaux

+41 79 213 27 52 info@henri-badoux.ch
www.henri-badoux.ch

Boulangerie Michellod SA
Sabino Caruso

+41 78 683 69 54 
+41 27 775 30 75

direction@boulangerie-michellod.com
www.boulangerie-michellod.com

Restaurant les Retrouvailles
Raphael Inelman

+41 79 577 26 05 raphael@lerouge-verbier.com
www.lerouge-verbier.com

Migros Valais
Catering Migros Valais 

+41 27 720 42 76	
	

catering@migrosvs.ch
www.valais.migros-traiteur.ch

Provins
Alessia Vincis 

+41 58 434 48 09 alessia.vincis@provins.ch
www.provins.ch

LG Traiteur
Gennaro La Corte 

+41 79 698 22 39 gennaro@mycable.ch

Saveurs des Alpes
Goele Trooster 

+41 78 655 33 89 traiteur@saveurs-des-alpes.ch
www.saveurs-des-alpes.ch

2. PARTENAIRES BOISSONS (HORS VINS)

Alloboissons SA
Yannick Provost 	

+41 79 559 85 53 
0848 444 111

yannick.provost@alloboissons.ch
www.alloboissons.ch

Presto Café Services SA
Renaud Tannaz 

+41 21 721 52 20 renaud.tannaz@prestocafe.ch
www.prestocafe.ch

3. VINS

Se coordonner directement avec le traiteur choisi et sélectionner une cave exposante à la Foire du Valais 2024.
Liste disponible sur : www.foireduvalais.ch/exposants
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